Actum est hoc Barchinone sexta decima die ffebroarii anno 
a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quintodecimo. 

S+num Guillelmi Carbonelli predicti qui hec, nomine predicto, 
laudo et firmo dicta die, presentibus testibus Bernardo Riera, mer-
catore cive, et Raimundus Çabadal, clerico tonsurato Barchinone. 

S+num Ffrancisci Pineda predicti qui hec, dicto nomine, laudo 
et firmo eadem die, presentibus testibus Bernardo Bonet, frenerio 
cive, et Michaele Vincencii, habitatore Barchinone. 

S+num Anthonii Bussot, S+num Iohannis Boschani, S+num 
fratris Dominici de Bona Fide, predictorum qui dictis nominibus 
laudamus et firmamus dicta die, presentibus testibus discreto 
Gabriele Pla, notario, et Bernardo Rodon, cursore auris, civibus 
Barchinone. 

S+num Arnaldi de Turreveteri predicti, qui hec laudo et firmo 
in dicta domo de Monte Alacri decima octava die mensis ffebroarii 
annoque predicto, presentibus testibus venerabili Petro Regassol, 
canonico, discreto Ffrancisco Serra, presbitero benefficiato dicte 
sedis, et Graciano Cathalani, scriptore Barchinone.

Sig+num Iohannis Torroni, auctoritate regia notarii publici 
Barchinone, qui premissis una cum testibus supradictis ut supra 
patet interfui hecque scribi feci et clausi, cum raso et emendato 
in lineis... 

....................
Noverint universi quod die lune qua computabatur octava-

decima die mensis ffebroarii anno a nativitate Domini millesimo 
quadringentesimo quintodecimo, in presencia mei Iohannis Torroni, 
notarii infrascripti, et in presencia eciam venerabilis Petri Regasol, 
canonici, et Graciano Cathalani, scriptoris Barchinone, testium 
ad hec specialiter vocatorum et assumptorum, dictus Ffranciscus 
Serra, presbiter benefficiatus in sede Barchinone, procurator ad 
hec specialiter constitutus ab honorabilibus administratoribus hos-
pitalis sive domus Sancte Crucis civitatis Barchinone, prout de 
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ipsa procuracione constat publico instrumento in posse mei, dicti 
notarii, sextadecima die presentis mensis ffebroarii recepto, nomine 
predicto tradidit possessionem corporalem seu quasi venerabili et 
religioso fratri Dominico de Bona Fide, priori domus Vallis Para-
disi ordinis cartusiensis, de tota illa domo vocata de Muntalegre 
cum terris, honoribus et possessionibus eiusdem, tam in montibus 
quam in planis, cultis et heremis, nemoribus, plantis, vineis, fon-
tibus, venacionibus, pratis, pasturis et aliis quibuscumque iuribus 
et pertinenciis ipsius domus, quam dictum hospitale per proprium 
liberum et franchum alodium habebat et possidebat in parrochia 
Sancti Fausti diocesis Barchinone. Quamquidem domum, cum terris, 
honoribus et possessionibus eiusdem, honorabiles administratores 
dicti hospitalis vendiderant dicto venerabili Dominico de Bona 
Fide, ementi nomine conventus dicti domus Vallis Paradisi, et suis 
perpetuo cum publico instrumento in posse mei, notarii predicti et 
infrascripti, dicta sextadecima die dicti mensis ffebroarii confecto. 
Predictam vero possessionem corporalem seu quasi tradidit dictus 
procurator dicto Dominico de Bona Fide hoc modo, quoniam 
existens intus ipsam domum, accepit per manum dexteram ipsum 
venerabilem Dominicum de Bona Fide foras existentem, et misit 
eum intus dictam domum et tradidit sibi claves portalis maioris 
ipsius domus, et incontinenti foras exivit, dicto venerabili Domi-
nico de Bona Fide interius remanente et claudente et apperiente 
ianuas ipsius portalis. Et expost prefatus Ffranciscus Serra, dicto 
nomine, et dictus Dominicus de Bona Fide continuando dictam 
possessionem una mecum, dicto nomine, et testibus supradictis, 
accesserunt ad terras, honores et possessiones eiusdem domus cir-
cumcirca existentes, ibidem dominus Ffranciscus accepit de terra  
et erbis dictorum honorum et possessionum et tradidit de eis-
dem dicto venerabili priori, et nichilominus dixit sibi de predic-
tis honoribus et possessionibus ipsius domus tradebat et tradere 
intendebat sibi possessionem corporalem seu quasi. Que omnia 
supradicta fuerunt facta in signum vere et realis possessionis per 
dictum Ffranciscum Serra dicto nomine tradite, et per eundem 
venerabilem priorem accepte de premissis. De quibus omnibus et 
singulis supradictis ita peractis, idem venerabilis Dominicus de 
Bona Fide petiit et requisivit sibi et dicto conventui fieri et tradi 
publicum instrumentum seu publica instrumenta per me, notarium 
iamdictum et infrascriptum. Que fuerunt acta die, locis et anno 
predictis, presente me dicto notario et presentibus eciam testibus 
ut predicitur supradictis.